UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-CN Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

    Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Công ty Cổ phần Sông Mã.

Công ty Cổ phần Sông Mã có Công văn số 123/CV-SM ngày 24/8/2020

về việc xin chấp thuận chủ trương điều chỉnh công năng tầng 3 và tầng 4 của tòa

nhà HHTM thuộc Khu tái định cư đường vành đai Đông Tây, thành phố Thanh

Hóa. Trên cơ sở báo cáo, đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 548/SXD-

HĐXD ngày 25/01/2021, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến

như sau:

Thống nhất với đề nghị của Sở Xây dựng: Chưa xem xét việc điều chỉnh

công năng tầng 3 và 4 của tòa nhà hỗn hợp thương mại thuộc Khu tái định cư

đường vành đai Đông Tây, thành phố Thanh Hóa như phương án đề xuất của

Công ty Cổ phần Sông Mã. Giao Sở Xây dựng có văn bản trả lời Công ty Cổ

phần Sông Mã (nêu rõ lý do)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.(Mld52)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

V/v chưa xem xét việc điều

chỉnh công năng tầng 3 và 4

của tòa nhà hỗn hợp thương

mại thuộc Khu tái định cư

đường vành đai Đông Tây,

thành phố Thanh Hóa.

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-29T10:53:07+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-29T15:47:08+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-29T15:47:18+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-29T16:00:23+0700